REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETI I EKONOMISE

Nr. /{97 ' Korgé mé 13.05.2024

VENDIM Nr. J48

PER
MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE TE REGJISTRUAR PER
DREJTUES TE NJESISE KRYESORE

Né zbatim t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO, neni 26, pika 4.

VENDOSI:

1. Pér miratimin e listés sé kandidatéve pér DREJTUES TE NJESISE KRYESORE si mé
poshté:

LEDINA BARDHYL ALOLLI
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t¢ Ekonomisé

- MARSIDA HARREMI (Kryetar)

- KLAUDETA MEROLLARI (Angtar)

- MARENGLENA HOXHAJ (Sekretar)

- ELVIKUCI (Student)




